
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXIII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 липня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1397_                            
 
Про внесення змін до рішення сесії міської 
ради від 03.06.2011 року № 180 
 

У зв’язку із змінами у чинному законодавстві, з метою недопущення втрат до 
місцевого бюджету, враховуючи рекомендації державної податкової інспекції у        
м.Ужгороді головного управління Міндоходів у Закарпатській області        
від  03.04.2014 року № 462/9/15-03, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду землі», Земельним та 
Податковим кодексами України 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до пунктів 1, 3 додатку до рішення VI сесії міської ради VI 

скликання від 03.06.2011 року № 180 «Про розміри орендної плати за користування 
земельними ділянками, які перебувають у розпорядженні Ужгородської міської 
ради» та викласти їх у новій редакції: 

«1. Для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
– 3 відсотка від нормативної грошової оцінки земельної ділянки». 

«3. Для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку 
– 3 відсотка від нормативної грошової оцінки земельної ділянки». 

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з питань 
регулювання земельних відносин. 

 
 
 

Секретар ради                                                                      В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 


